



BRISTOT BR 116
CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.: 0290736366
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA -
Caxias do Sul - RS - CEP 95100000
ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM

Movimento de Transferência 1.013

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

18 - BR -116

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
28794	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	155,00	310,00
28793	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	155,00	310,00
1262	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS ESQUERDA	155,00	310,00
29994	2	UN	PORTA INTERNA 80 PINUS DIREITA	155,00	310,00
39346	80	KG	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	8,10	648,00
28515	80	KG	PREGO 18X30 1KG BRISTOT	8,10	648,00
28615	40	KG	PREGO 19X39 1KG BRISTOT	7,40	296,00
28479	40	KG	PREGO 16X24 1KG BRISTOT	9,70	388,00
1832	20	KG	PREGO 18X30 CABECA DUPLA BRISTOT	12,50	250,00
28484	20	KG	PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT	12,50	250,00
65557	20	KG	PREGO 17X27 SEM CAB. BRISTOT	7,45	149,00
15882	20	KG	PREGO 15X18 BRISTOT	10,77	215,40
17908	20	UN	GRAMPO CERCA 1X9 BRISTOT	8,70	174,00
60068	50	UN	LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO	0,33	16,50
36570	10	UN	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	15,00	150,00
63583	2	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 2 DEGRAUS	79,55	159,11
63586	2	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 4 DEGRAUS	102,88	205,76
63587	2	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 5 DEGRAUS	121,55	243,09
63588	2	UN	ESCADA DOMESTICA ALUMINIO 6 DEGRAUS	139,40	278,80
63742	2	UN	PORTA EXTERNA ALMOFADADA EUC 0.85X213 DIREITA BRISTOT	472,00	944,00
65791	4	UN	PORTA EXTERNA ALMOFADADA EUC 0.85X213 ESQUERDA BRISTOT	472,00	1.888,00
63579	1	UN	PORTA EXTERNA PINUS MACIÇA DIR	310,00	310,00
70443	1	UN	BETONEIRA 150L PRIME C/MOTOR MONO 1/2CV 220V 60HZ 4P C/KIT SEGURANCA BIVOLT	1.899,10	1.899,10

Custo Total Transferência: 10.352,76